
 
 

 
1/1 

DELIBERAZIONE N. 42/22 DEL 15.9.2009 

————— 

Oggetto: L.R. n. 51/1993, art. 12, commi 3 bis e 3 ter, e successive modifiche introdotte con L.R. n. 

4/2006, art. 9, comma 2, L.R. n. 3/2008, art. 7, comma 47 e L.R. n. 1/2009, art. 4, comma 3. 

Agevolazioni a favore dell'artigianato sardo. Integrazione dei fondi di garanzia delle 

cooperative e consorzi di garanzia fidi, rimodulazione direttive e criteri di attuazione. 

Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la legge regionale n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 

e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

vista la L.R. n. 51/1993, art. 12, commi 3 bis e 3 ter, e successive modifiche e integrazioni; 

vista la propria deliberazione n. 30/4 del 30 giugno 2009, concernente “L.R. n. 51/1993, art. 12, 

commi 3 bis e 3 ter, e successive modifiche introdotte con la L.R. n. 4/2006, art. 9, comma 2, L.R. 

n. 3/2008, art. 7, comma 47 e L.R. n. 1/2009, art. 4, comma 3. Agevolazioni a favore 

dell'artigianato sardo. Integrazione dei fondi di garanzia delle cooperative e consorzi di garanzia 

fidi. Rimodulazione direttive e criteri di attuazione"; 

vista la nota del Presidente della Regione n. 14906 del 9 luglio 2009, con la quale la deliberazione 

di cui sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l’acquisizione del parere della competente 

Commissione consiliare; 

vista la nota del Presidente del Consiglio regionale n. 9866 del 3 settembre 2009 con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole della Sesta Commissione consiliare; 

su proposta dell’Assessore del turismo, artigianato e commercio, 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 30/4 del 30 giugno 

2009. 

Il Direttore Generale  Il Vicepresidente 

Gabriella Massidda  Sebastiano Sannitu 

 


